
Sizin çocuklarınızın adlan yok ntıt? Ayşe, Ali, Ozan
Iraklı çocukların da adları var: Hüseyin, Merve, Mıthanımed
Onlar birer sayı değil. Onların da yüzleri, kalpleri hayallen nar.

Onlara asla savaş zaiyatı, onlara asla birer sayı gözüyle bakmayın!
Merhaba dostlar! / Merhaba eyyuhal ikhwa! /Hello friends! / Sı law jiwera!

IRAKTA SAVAŞA HAYİR!/LA LİL HARBİ FİL IRAQ!
EM U IRAQ'E ŞER NAXWAZINI/NO WAR IN IRAQ

IRAKTA SAVAŞA HAYIR!/BAŞKA BİR DÜNYA MÜMKÜN!
(Savaşa Hayır Koordinasyonu Ortak Metni'tiden alınmıştır.)
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Fotoğraflar:
Mustafa SİNEMİLUOĞLU (üstteki fotoğraf) •
Cengiz GÜMRÜKÇÜ'nün arşivinden (alttaki fotoğraf]
Şiir:
Cahit KÜLEBÎ

Merhaba,

Sınırlan içerisinde yaşayanları temsil etmeyen bunca monarşik
ya da oligarşîk, yoksul ya da zengin, büyük ya da küçük ülke var-
ken ve bu ülkelerde insan haklarına yönelik en vahşi uygulama-
lar sürerken, uluslararası ahtapot şirketler ve fi nans kurumları,
bu ülkelerdeki egemen teri kendi çıkarları doğrultusunda in-
sanlığın gönencine ilişkin hiçbir kaygı gütmeden desteklerken,
demokrasi-kitle imha silahlan gibi bir retorikle adım adım bîr
yangını körüklemektedir.

"Kullanmayacak olduktan sonra durmadan böbürlendiği muh-
teşem orduya sahip olmanın ne anlamı var?" diyen ve bu gücü
dünya barışı adına kullandıklarını söyleyenlerin samimiyetsiz
ve soğuk yüzlerinin ekranlara taşındığı bu tarih kesifinde, az
gelişmiş ülkelerin yeraltı zenginliklerinin nasıl sömürüIdüğü ve
kaynaklarım gelişmiş ülkelere nasıl aktarıldığına ilişkin görüş-
lerimizi, sırf madencilikle kalkınan hiçbir ülke örneği yokken,
krizlerin psikolojik etkisini kırmak için -Alîm ve Bor örneğinde
olduğu gibi- yaratılan kurtuluş planlarının zavallılığını okurları-
mızla bu sayıda paylaşmak istedik.

Bunun yanında meslek alanımızın farklı konularında yeni ge-
lişmeleri ve görüşleri kapsayan bu sayımızı İstanbul Şubemizin
düzenlediği karikatür yarışmasıyla siz okurlarımızın beğenisine
sunuyor, onurlu ve erdemli bir yaşam mücadelesinde gönülden
katkılarınızı bekliyoruz.
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